
SPRAWOZDANIE NA SESJĘ 30.06.2016R.

19 MAJA
* Spotkałem się z potencjalnym inwestorem chcącym wybudować halę magazynową w Naterkach.

* Tego samego dnia uczestniczyłem w spotkaniu z Panią sołtys Naglad Iwoną Kowalczyk oraz Panią

Dominiką  Małachowską  Radną  z  okręgu  Naglady.  Przedmiotem dyskusji  były  bieżące  problemy

sołectwa. 

21 MAJA
*  Uczestniczyłem w oficjalnym otwarciu  nowo powstałego  domu  klubowego  w Mazury Golf  &

Country Club. Na otwarciu była obecna również wójt gminy Stawiguda Irena Derdoń.

23 MAJA
*  W  Świątkach  odbył  się  konwent  wójtów  i  burmistrzów  powiatu  olsztyńskiego.  Przedmiotem

dyskusji były sprawy dotyczące oświaty, sprawy drogowe oraz funkcjonowanie urzędów gmin i miast.

24 MAJA
* Spotkałem się  z  Marszałkiem Województwa Warmińsko -  Mazurskiego w Olsztynie  Gustawem

Markiem  Brzezinem.  Przedmiotem  dyskusji  była:  współpraca  samorządu  województwa  z  gminą

Gietrzwałd,  wspólne  działania  promocyjne,  złożone  przez  gminę  Gietrzwałd  wnioski  o

dofinansowanie z funduszy europejskich, puchar Polski Rugby Kobiet w Gietrzwałdzie oraz warunki

rozliczania dofinansowań. 

* Tego samego dnia uczestniczyłem w egzaminie na awans na nauczyciela mianowanego. W wyniku

egzaminu Pani Irena Borsuk uzyskała w/w awans, czego serdecznie gratulujemy.

*  Tego  samego  dnia  spotkałem się  z  Panią  Izabela  Matela,  nowym przedsiębiorcą  prowadzącym

działalność ubezpieczeniową z siedzibą w Gminnym Ośrodkiem Kultury w Gietrzwałdzie.

31 MAJA
*  Spotkałem  się  z  przedstawicielami  Wiejskiego  Domu  Kultury  w  Gietrzwałdzie  w  sprawie

organizacji wystawy oraz przyjęciu przedstawicieli z Ukrainy.

*  Tego  samego  dnia  odbyło  się  posiedzenie  Gminnego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego.

Przedmiotem dyskusji były: organizacja zabezpieczenia porządku i bezpieczeństwa przez Policję w

okresie  letnim  ze  szczególnym  uwzględnieniem  bezpieczeństwa  na  akwenach  wodnych,

bezpieczeństwo  pożarowe  w  okresie  wakacyjnym  i  żniwnym,  działanie  podległych  placówek

oświatowych  w  zakresie  bezpieczeństwa  uczniów  okresie  roku  szkolnego  i  wakacji,  formy

odejmowane  przez  gminę  Gietrzwałd  w  promocji  i  organizacji  bezpiecznego  wypoczynku  oraz

działanie GOPS w Gietrzwałdzie wspierające finansowo dzieci i młodzież w organizację bezpiecznego

wypoczynku  wakacyjnego.  W  spotkaniu  uczestniczyli  m.in.  dyrektorzy  szkół  z  terenu  gminy,

komendant gminny OSP, Kierownik GOPS Pani Małgorzata Biadała, Kierownik Posterunku Policji w

Gietrzwałdzie  Pan  Dariusz  Kamiński,  Kierownik  ZGK  Pan  Jan  Kasprowicz  oraz  Pan  Tomasz

Przeradzki.

1



1 CZERWCA
* Spotkałem się z przedstawicielem firmy Centrum Bezpieczeństwa Informacji,  która wykonywała

audyt bezpieczeństwa informatycznego w urzędzie gminy. Wynikiem audytu jest raport wskazujący

obszary  zagrożone.  Jednocześnie  w  ramach  współpracy  zostało  przeprowadzone  szkolenie

pracowników urzędu z zakresu zasad bezpieczeństwa.

* Tego samego dnia spotkałem się z przedstawicielem spółki budującej sieci szerokopasmowe. Spółka

ta  budowała  sieci  m.in.  w gminie  Ostróda  (ok.  50% powierzchni).  Spółka  planuje  inwestycje  na

terenie gminy Gietrzwałd. Omawiane były warunki współpracy. Potencjalnie w tym roku ruszą prace

projektowe, natomiast realizacja mogłaby się rozpocząć od 2017r. Planowane są dwie nitki począwszy

od szaf dostępowych (Unieszewo i Biesal): I nitka -  Unieszewo - Sząbruk - Naterki Tomaszkowo i

Gronity, II nitka - Biesal - Podlejki - Woryty - Gietrzwałd.

3 CZERWCA
* Spotkałem się z Panią Dorotą Drozdowską w sprawie udostępnienia działki w Gietrzwałdzie dla

przedsiębiorców i transportu do czasu wybudowania drogi gminnej. 

* Tego samego dnia podpisałem akt notarialny w w kancelarii notarialnej ślusarczyk. Przedmiotem

sprzedaży była działka w Biesalu, natomiast nabywcą był Pan Karol Sacewicz.

*  Również  tego  samego  dnia  uczestniczyłem  w  posiedzeniu  Powiatowego  Zespołu  Zarządzania

Kryzysowego.  Wzięło  w nim udział  prawie  30  osób,  wśród  których  znaleźli  się  m.in.  burmistrz

Dobrego Miasta Stanisław Trzaskowski, wójt gminy Kolno Henryk Duda i wiceburmistrz Jezioran

Marcin  Frączek.  Tematem  spotkania  było  przygotowanie  służb  zespolonych  oraz  administracji

samorządowej do sezonu letniego, a tym samym zapewnienia mieszkańcom i turystom bezpiecznego

wypoczynku.

6 CZERWCA
*  Uczestniczyłem  wraz  z  Panią  Agnieszką  Zabłocką  w  Konferencji  Organizacji  Pozarządowych

Województwa  Warmińsko  -  Mazurskiego  oraz  w  gali  Konkursu  "Godni  Naśladowania".  Gmina

Gietrzwałd  została  laureatem  nagrody  "Godni  Naśladowania"  w  kategorii  "Samorząd  Przyjazny

organizacjom  obywatelskim".  W  tego  miejsca  pragnę  serdecznie  podziękować  Pani  Agnieszce

Zabłockiej za poświęcenie i wkład w zdobycie tej nagrody. 

* Tego samego dnia odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego  Związku Ochotniczych

Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej w Gietrzwałdzie. Posiedzenie odbyło się w OSP Naglady.

Przedmiotem dyskusji  był  podział  środków finansowych z MSWiA przyznane gminie Gietrzwałd.

Omówienie  wyników  inspekcji  bojowej  jednostek  OSP.  Wszystkie  jednostki  uzyskały  oceny

pozytywne. Dyskutowano również nt. zakupu toru CTIF.

7 CZERWCA
*  Spotkałem  się  z  Komendantem  Miejskim  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Olsztynie  Panem

Andrzejem  Górzyńskim  oraz  innymi  przedstawicielami  PSP.  Tematem  spotkania  było  m.in.

dofinansowanie  toru  CTIF,  współpraca  jednostek  z  terenu  gminy z  PSP,  wspólne  szkolenia  oraz
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warunki  przeprowadzania  zawodów  gminnych.  W spotkaniu  uczestniczył  również  dh  komendant

gminny Gerhard Kryks.

* Tego samego dnia spotkałem się z przedstawicielami spółki Intercore. Przedmiotem spotkania było

m.in.  możliwość zastosowania bypasów na zamkniętym odcinku drogi powiatowej, utrzymanie dróg

gminnych w związku nieformalnym objazdem przez Gronity oraz praca w godzinach nocnych.

8 CZERWCA

* Odbyło się posiedzenie komisji rewizyjnej w której uczestniczyłem.

9 CZERWCA

*  Odbyło  się  posiedzenie  rady  Stowarzyszenia  Olsztyńskiego  Obszaru  Aglomeracyjnego.

Przedmiotem dyskusji było opracowanie strategii dla obszaru aglomeracyjnego.

* Tego samego dnia z spotkałem się z Panią Iwoną Kowalczyk sołtysem Naglad w celu omówienia

problemów sołectwa. 

10 CZERWCA
*  Spotkałem  się  z  Panią  Bożeną  Przesław  Nadleśniczym  Nadleśnictwa  Jagiełek  oraz

przedstawicielami  starostwa  powiatowego.  Przedmiotem  dyskusji  była  zamiana  dróg  będących

własnością  gminy i  lasów państwowych  oraz  współpraca  przy użytkowaniu  dróg  gminnych  oraz

wsparcie dla jednostek strażackich.

* Tego samego dnia spotkałem się z projektantem sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Guzowym

Piecu w celu naniesienia poprawek na projekcie wykonawczym. W spotkaniu uczestniczyli m.in. Pan

Jan Kasprowicz, Pani Agnieszka Kochanowska, oraz Pan Tomasz Przeradzki. 

*  Tego  samego  dnia  gościliśmy  w  Urzędzie  Gminy  gości  z  Ukrainy  (dokładnie  z  Żytomierza).

Rozmawiano o możliwości zawarcia współpracy samorządowej. Goście zwiedzili Sanktuarium Matki

Bożej Gietrzwałdzkiej a następnie wzięli udział w otwarciu wystawy w WDK w Biesalu.

* Tego samego dnia uczestniczyłem w IV Międzynarodowej Wystawie Rękodzieła Osób Starszych,

Niepełnosprawnych  i  Młodzieży,  która  odbyła  się  w  Wiejskim  Domu  Kultury  w  Biesalu.

Organizatorami wystawy byli:  Stowarzyszenie Centrum Integracji  i  Współpracy Transgranicznej w

Olsztynie, Stowarzyszenie Przyjaciół Biesala oraz WDK Biesal.

13 CZERWCA
* Odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarczej w Której uczestniczyłem.

14 CZERWCA
*  Uczestniczyłem  w  posiedzeniu  Zarządu  Oddziału  Powiatowego  Związku  Ochotniczych  Straży

Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej w Olsztynie. Przedmiotem obrad była m.in. podział dotacji dla

OSP  ze  środków  MSWiA,  informacja  o  działaniach  związku  oraz  sprawozdanie  za  rok  2016.

Posiedzenie prowadził dh prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Pan Mirosław Pampuch.

15 CZERWCA
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* Odbyło się spotkanie z mieszkańcami miejscowości Rentyny oraz Leśniczym Panem Mirosławem

Myhan w sprawie lokalizacji  pojemników na odpady.  W spotkaniu uczestniczył  m.in.  pan Roman

Lewicki sołtys oraz przedstawiciele stowarzyszenia Giłwa.

*  Tego  samego  dnia  Kancelarii  Notarialnej  Ślusarczyk  podpisywałem  akty  notarialne  dotyczące

służebności względem spółki Energa.

16 CZERWCA
* Odbyło się spotkanie z mieszkańcami miejscowości Unieszewo w sprawie możliwości korzystania z

drogi w okolicach Wienerberger.

22 CZERWCA
*  Uczestniczyłem  w  akcie  notarialnym,  na  którym  zrzekałem  się  prawa  pierwokupu  działki  w

Unieszewie.

*  Tego  samego  dnia  rozmawiałem z  Panem Januszem Wirchanowiczem Komendantem Policji  w

Olsztynku  w  sprawie  prowadzenia  wzmożonych  kontroli  na  ulicy  Diamentowej  Naterkach  ze

szczególnym uwzględnieniem samochodów ciężarowych ponadwymiarowych.

24 CZERWCA
* Odbyło się walne zgromadzenie akcjonariuszy Zakładu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi.

Przedmiotem  rozmów  było  sprawozdanie  z  działalności  jednostki  za  rok  2015,  przedstawienie

sprawozdania finansowego za rok 2015r. oraz m.in.: wybór nowego prezesa spółki. 

* Tego samego dnia w kancelarii notarialnej Ślusarczyk w Olsztynie, podpisałem akt notarialny w

sprawie nabycia przez gminę Gietrzwałd działki na poszerzenie drogi gminnej w Unieszewie. Działka

została nabyta od Państwa Duda.

25 CZERWCA
* Na Stadionie Leśnym w Gietrzwałdzie odbył się Puchar Polski Kobiet Rugby 7. Patronat Honorowy

nad Pucharem Polski Rugby 7 Kobiet objęli Starosta Olsztyński Małgorzata Chyziak oraz Wójt Gminy

Gietrzwałd  Marcin  Sieczkowski.  Puchary  ufundował  Marszałek  Województwa  Warmińsko-

Mazurskiego Gustaw Marek Brzezin.  w sobotnim wydarzeniu marszałka reprezentował  Waldemar

Buszan, Dyrektor Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego. Organizację wydarzenia wspierało

wiele firm, stowarzyszeń i osób. Organizatorzy oprócz emocji sportowych przygotowali także inne

atrakcje oferowane podczas festynu rodzinnego. Były więc konkursy i nagrody do wygrania: ubiory

sportowe,  gadżety  promocyjne,  komiksy,  pokaz  wozu  bojowego  strażaków  z  Biesala,  strzelnica

pneumatyczna  Strzelców  z  Gietrzwałdu,  gra  terenowa,  dmuchane  zabawki  dla  najmłodszych,

trampolina,  malowanie  buziek,  stoiska  organizacji  pozarządowych,  słodycze  oraz  stoisko

gastronomiczne.  Wszystkim  zaangażowanym  w  organizację  tego  wydarzenia  z  tego  miejsca

serdecznie dziękujemy.

27 CZERWCA
*  Spotkałem się  z  Panem Tadeuszem Szanter  Przewodniczącym Zarządu  Okręgowego  Polskiego

Związku  Emerytów  Rencistów  i  Inwalidów  w  Olsztynie.  Przedmiotem  rozmów  była  możliwość
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utworzenia Koła Emerytów na terenie gminy Gietrzwałd. W najbliższym czasie ogłosimy zapisy i w

zależności od osób chętnych, zostanie utworzone koło emerytów gminy Gietrzwałd.

* Tego samego dnia spotkałem się z Panią Wandą Sienkiewicz w sprawie wycinki drzew na terenie

współwłasności w miejscowości Biesal.

28 CZERWCA
*  Spotkałem  się  z  Panem  Michałem  Kontraktowiczem  Zastępcą  Warmińsko-Mazurskiego

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w związku z ogromną uciążliwością jaką ostatnio

generuje  Biogazownia  w  Łęgutach.  W spotkaniu  uczestniczyły  również  Pani  Eugenia  Ratowska

radana  gminy  oraz  Pani  Maria  Wysomierska  sołtys  Łęgut.  W  wyniku  spotkania  zostanie

przeprowadzona dodatkowa kontrola jakości gleby po wylewaniu pofermentu. W wypadku wykrycia

nieprawidłowości zostaną podjęte kolejne, stanowcze kroki.

* Tego samego dnia w siedzibie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Olsztynie podpisałem umowy o dofinansowanie na usuwanie wyrobów zawierających azbest oraz

doposażenie jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy.

* Również tego samego dnia odbył się dyżur poselski dla mieszkańców Gminy Gietrzwałd Posła na

Sejm RP  Pana Andrzeja Maciejewskiego.

Sprawy drogowe
 Gietrzwałd

- Wykonano ścinkę poboczy na dł. ok. 400 m na ulicy Olsztyńskiej. 
- Pomalowano ogrodzenie prze stadionie leśnym.
- Przeprowadzono sprzątanie ulic.
- Wykoszono trawę w miejscowości.

 Unieszewo

- Przeprowadzono remont chodnika z polbruku polegający na:
a.  rozbiórce obrzeży betonowych długość ok. 300 m , oraz ponownym ustawieniu na podsypce 

piaskowo-cementowej.
b. rozbiórce kostki betonowej, oczyszczeniu i ponownym ułożeniu na podsypce piaskowo-

cementowej powierzchnia ok. 210 m2.
c. wykonaniu poboczy .

- Zaklinowano piaskiem nawierzchnię tłuczniową na drogach w sołectwie wbudowano     ok 
100 ton piasku

- Wykoszono drogę w Barwinach.

 Sząbruk - Siła
- Ustawiono tablice z napisem miejscowości szt 4

 Gronity
- Wykonano wzmocnienie nawierzchni ul. Olsztyńskiej destruktem bitumicznym na dł. ok 300m 
wbudowano 330 ton. 
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- Wykonano powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową i grysami na ułożonym destrukcie pow. ok.
600 m2

- Wykonano wzmocnienie nawierzchni kruszywem łamanym wbudowano ok 75 ton- droga w 
kierunku Dajtek ( kruszywo z nadleśnictwa Kudypy)

 Naglady

- Przeprowadzono remont cząstkowy nawierzchni masą asfaltową na zimno , ul Unieszewska 
 i ul Sportowa ,wbudowano ok 200 kg masy.

-  Wykonano roboty ziemne pod plac zabaw.

 Rentyny 

- Wykonano wzmocnienie nawierzchni j destruktem bitumicznym na dł. ok 300m wbudowano 320 
ton. 

- Wykoszono trawę na plaży .

 Woryty
- Koszenie drogi Woryty- Gietrzwałd," Polany adwokackiej". 

- Wykonano wzmocnienie nawierzchni drogi w kierunku Pelnika destruktem bitumicznym na dł. ok 
300m wbudowano 330 ton. 

 Łupstych
- Wykoszono poboczy drogi od DK 16 w kierunku Łupstycha

 Grazymy
- Wykonano remont nawierzchni na drodze dojazdowej do DPS poprzez  wbudowanie ok 60 ton 
destruktu i ścięcie poboczy.

 Naterki
- Przeprowadzono remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej ul Bursztynowej wbudowano ok 30 ton 
kruszywa.
- Przeprowadzono remont cząstkowy nawierzchni z destruktu ul Zeusa, wbudowano ok 30 ton 
destruktu.

 Teren Gminy
- Usunięto wiatrołomy oraz przeprowadzono sprzątanie dróg  po przejściu gwałtownych burz .
    

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI

      1.      Przeprowadzone zostały  przetargi :

18 maja br. :
- IV przetarg na sprzedaż  4 działek  w Nagladach
- III przetarg na sprzedaż 3 działek w Barwinach
- III przetarg na sprzedaż  działki w Śródce 
- V przetarg na sprzedaż działki 50/16 w Biesalu
Wyłonieni zostali nabywcy na działkę nr 50/16 w Biesalu za cenę 15.150 zł netto i  nr 70/6 w
Śródce za cenę 39.390 zł netto.

6



1 czerwca 2016 r. :

- III przetarg na sprzedaż 3 działek w Barwinach
- II przetarg na sprzedaż 2 działki w Sząbruku 
- III przetarg na sprzedaż działki 57/24 w Podlejkach
Sprzedane zostały działki w Sząbruku : nr 75/64 za cenę 39.600 zł netto i 75/65 za cenę netto
40.100 zł netto.

15 czerwca 2016 r. :

- III przetarg na sprzedaż 3 działek w Barwinach
- III przetarg na sprzedaż działki 45/39 w Cegłowie
Żadna działka nie została sprzedana.

2.    Ogłoszone  zostały  następne przetargi :

 - na 29 czerwca br. :
- III przetarg na sprzedaż 3 działek budowlanych w Sząbruku / przy osiedlu Hermana /
- VI przetarg na sprzedaż działki 154/1 w Biesalu
- II przetarg na sprzedaż  2 działek  w Nagladach

- na 13 lipca 2016 r. :

- V przetarg na sprzedaż 5 działek w Nagladach

- na 14 lipca 2016 r. :

- I rokowania na sprzedaż mieszkania w Biesalu 25/3

- na 28 lipca 2016 r. :

- I przetarg na sprzedaż 8 działek w Barwinach
- I przetarg na sprzedaż działki 73/65 w Nagladach 

3. Państwo Gertruda i Józef Greifenberg wystąpili z wnioskiem o sprzedaż części działki nr 252/6 o
pow.  ok.  6  arów Sząbruku,  na  poprawę  warunków  zagospodarowania  posiadanej  nieruchomości.
Wniosek przedstawiony został Komisji Gospodarczej do zaopiniowania. 

4.  Pan  Wojciech  Grzybowski  wystąpił  z  wnioskiem  o  nieodpłatne  przejęcie  działki  nr  324/55
położonej  w Łupstychu  –  pod  poszerzenie  drogi  na  terenie  miasta  Olsztyna.  Wniosek  zaopiniuje
Komisja Gospodarcza.

5. Pan Sławomir Teżyk wystąpił z wnioskiem o sprzedaż części działki nr 282/171 o pow. ok. 120 m2
w  Sząbruku,  na  poprawę  warunków  zagospodarowania  posiadanej  nieruchomości.  Wniosek
przedstawiony został Komisji Gospodarczej do zaopiniowania. 

6.  Pan  Waldemar  Gajzmer  wystąpił  z  ponownym  wnioskiem  o  sprzedaż  działki  nr  14/1
o pow.  335 m2 w Rentynach, na powiększenie posiadanej nieruchomości. Wniosek przedstawiony
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został  Radzie  Sołeckiej  m.  Rentyny  do  zaopiniowania.  Rada  Sołecka  wniosek  zaopiniowała
pozytywnie.  W związku  z  tym  również  Komisje  Gospodarcza  i  Społeczna  ponownie  zaopiniują
wniosek. 
7. Wójt Gminy wystąpił do Nadleśnictwa Kudypy z wnioskiem o wydzierżawienie części działki nr
3136/1 w Rentynach pod ustawienie kontenerów do selektywnej zbiórki odpadów.
Nadleśnictwo wyraziło zgodę na dzierżawę gruntu w terminie od 1czerwca br. do 31 grudnia 2026 r.
Na zawarcie umowy na okres powyżej 3 lat potrzebna jest zgoda Rady Gminy.

INWESTYCJE

1. Wystąpiliśmy  z  prośbą  do  Nadleśnictwa  Kudypy  o udzielenie  dofinansowania
przebudowy sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  Kudypach  w  kwocie  100.000  zł.  Zadanie
związane jest z wykonaniem tłoczni w miejsce istniejącej przepompowni ścieków i jej
połączenie z sieciami. Jeszcze nie uzyskaliśmy odpowiedzi.

2. Zakupiono i  zamontowano urządzenia na placach zabaw w  Gietrzwałdzie,  Nagladach,
Unieszewie, Worytach i Parwółkach sfinansowane z funduszy sołeckich.

3. Zamontowano  lampy  solarne  w  miejscowościach Tomaryny,  Unieszewo,  Gronity
sfinansowane z funduszy sołeckich.

4. Wybrano wykonawcę przebudowy drogi  w ulicy Zakonnej  w Gietrzwałdzie.  Spośród
trzech złożonych ofert  najkorzystniejszą przedstawił  Pan Grzegorz  Śledziewski  Firma
Remontowo-Budowlana „KLAN-BUD” ze Szczęsnych koło Olsztyna. Cena opiewa na
kwotę 35.500 zł.  Materiały w postaci  kostki  i  krawężników niezbędnych do budowy
dostarczą mieszkańcy ul. Zakonnej.

5. Wybrano też firmę, która zajmie się usuwaniem azbestu z budynków na terenie gminy
Gietrzwałd.  Jest  nią  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  GRONEKO z  Mikorzyna  (koło
Włocławka).  Firma  wykonywała  usługę  w  naszej  gminie  w  ubiegłym roku.  Umowy
podpisane  z  Wykonawcą  i  z  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej w Olsztynie przewidują termin zakończenia przedsięwzięcia do 16
września  
2016 r.

6. Trwa procedura sprawdzania i oceny wniosków złożonych do Urzędu Marszałkowskiego
i  WFOŚiGW  w  Olsztynie  o  dofinansowanie  przedsięwzięć  drogowych  (Łupstych,
Kudypy,  Gronity,  Naterki,  Sząbruk  Unieszewo),  modernizacji  kotłowni  w  szkole  w
Biesalu  oraz  wyposażenie  służb  ratowniczych  w  Gminie  Gietrzwałd).  Na  wezwania
instytucji przygotowywane są wyjaśnienia, poprawki i uzupełnienia.

7. W  konkursie „Godni  Naśladowania”  Gmina  Gietrzwałd  otrzymała  statuetkę  i  tytuł
„Samorząd Przyjazny Organizacjom Obywatelskim”. W dniu 06.06.2016 r. na uroczystej
gali, w której uczestniczył Wójt Gminy z Panią Agnieszką Zabłocką zostały wręczone
nagrody i wyróżnienia.

8. Spółka Ostrada w Ostrołęce wniosła do Sądu Apelacyjnego w Białymstoku apelację od
wyroku wydanego przez Sąd Okręgowy w Olsztynie V Wydział Gospodarczy, w którym
to Sąd po rozpoznaniu sprawy z powództwa przeciwko Gminie Gietrzwałd o zapłatę
kwoty 260.598,74 zł powództwo oddalił uznając je za nieuzasadnione. Strona powodowa
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zaskarża  wyrok  w  całości  zarzucając  mu  naruszenie  przepisów  prawa  cywilnego  i
materialnego wnosząc o zmianę zaskarżonego wyroku bądź jego uchylenie i przekazanie
sprawy Sądowi I instancji do ponownego rozpoznania.

Z kolei  Gmina Gietrzwałd zawezwała Ostradę do przedsądowej ugody w związku ze
stwierdzeniem wad na wykonanej nawierzchni drogi. Wnioskujemy o zapłatę na rzecz
Gminy Gietrzwałd kwoty 200.000 zł tytułem odszkodowania za nienależyte wykonanie
nawierzchni bitumicznej.

9. Gmina  Gietrzwałd  ogłosiła  przetarg  na  dostawę  energii  elektrycznej  na  potrzeby
budynków i obiektów Gminy Gietrzwałd i podległych jednostek organizacyjnych. Okres
objęty zamówieniem dotyczy lat  2017 -  2018 a w wypadku ZSP w Sząbruku termin
wykonywania  zamówienia  ustalono  na  rok  2018,  ponieważ  szkoła  jest  związana
dotychczasową  umową.  Wykonawcy  w  ofercie  zobowiązani  byli  podać  cenę  energii
elektrycznej (Obrót) jako cenę za energię elektryczną czynną w formie płaskiej stawki we
wszystkich strefach.  W odpowiedzi uzyskano 11 ofert,  które aktualnie są sprawdzane.
Zapowiada  się,  że  cena  którą  zamierzaliśmy  przeznaczyć  na  sfinansowanie  kosztów
energii elektrycznej będzie niższa od zaplanowanej i to we wszystkich jednostkach.

10. Przygotowywany jest przetarg na wykonywanie usługi dowozu uczniów do szkół z terenu
gminy  Gietrzwałd  w  następnym  roku  szkolnym.  Zbierane  są  informacje  ze  szkół
odnośnie przewidywanej liczby uczniów oraz ewentualne uwagi i sugestie mające na celu
poprawę świadczonej usługi.

11. W wyniku  rozstrzygnięcia  2  konkursów  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  przez
organizacje pozarządowe sukcesywnie zawierane są umowy z wybranymi oferentami. W
sumie w tym roku zawarto już 17 umów na zadania z zakresu spotu, kultury, edukacji i
ochrony zwierząt
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